ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	24 июня 2025 г.

	№ 912

г. Волхов

О согласовании проекта постановления администрации Волховского муниципального района «О внесении изменений в Приложение к  постановлению администрации Волховского муниципального района
от 09 января 2013 года № 1 «Об образовании
избирательных участков на территории
Волховского муниципального района»

	В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 32 областного закона Ленинградской области от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района р е ш и л а:

1. Считать согласованным представленный проект постановления администрации Волховского муниципального района «О внесении изменений в Приложение постановления администрации Волховского муниципального района от 09 января 2013 года № 1 «Об образовании  избирательных участков на территории Волховского муниципального района»
1. Направить настоящее решение в администрацию Волховского муниципального района Ленинградской области.
1. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК
Волховского муниципального района                                 Поликарпова О.Н..

И.о. секретаря ТИК
Волховского муниципального района                              Бухтев А.Н.
  ПРОЕКТ
постановления

О внесении изменений в Приложение постановления
 администрации Волховского муниципального района
от 09 января 2013 года № 1 «Об образовании
избирательных участков на территории
Волховского муниципального района»
(с изменениями от 28 июня 2024 года № 2103)

	Руководствуясь частью 1 статьи 29, пунктом 13 части 1 статьи 32 Устава Волховского муниципального района и в целях приведения в соответствие действующему законодательству п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Приложение «Список избирательных участков, образованных на территории Волховского муниципального района для проведения выборов и референдумов» к постановлению администрации Волховского муниципального района от 09 января 2013 года № 1«Об образовании избирательных участков на территории Волховского муниципального района» (с изменениями от 28 июня 2024 года № 2103) изменения следующего содержания:
0. По тексту приложения Селивановское сельское поселение. Избирательный участок № 100 второй абзац читать в следующей редакции
«Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: пос. Селиваново, ул. Школьная, д. 13 (МОБУ «Селивановская основная общеобразовательная школа», тел.: 57- 392».
0. По тексту приложения избирательный участок № 110 в первом абзаце дополнить словами «, улица Кольцевая д. 21 А»);
[bookmark: _GoBack]2. С целью информирования населения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в официальном периодическом печатном издании.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по внутренней, социальной политике и взаимодействию с органами МСУ.

Глава администрации                                                                 А.Е. Сафонов
Зубкова Е.Н.